2022 年２月 18 日

各      位

会 社 名 株式会社エフティグループ

代 表 者 名 代表取締役社長    石田  誠

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７６３）

問 合 せ 先 財務経理部ＩＲ担当

電 話 ０３（５８４７）２７７７（代表）

取締役の辞任に関するお知らせ

2022 年２月 18 日付で、下記の通り当社取締役１名が辞任することとなりましたので、お知

らせいたします。

記

１．辞任する取締役

取締役  飯沼 敬

２．辞任日

2022 年２月 18 日

３．辞任理由

本日開示しております「連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」のとおり、

当社連結子会社である株式会社エフティコミュニケーションズの全株式を、飯沼氏が設

立した法人へ譲渡し独立する為、当社の取締役を辞任するものであります。

当社と株式会社エフティコミュニケーションズは、株式譲渡後も情報通信機器及び環境

関連商材の卸売りをはじめとした取引関係は継続していく予定であります。

４．その他

当該取締役の辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上